Navrh stfrednédobého vyhledu rozpoctu

2019 2019
tis. K¢. schvdleny navrh opravy
danové prijmy 995 1500
nedanové pfijmy 700 1069
pfijmy celkem 1695 3300
prijaty uvér 0 2061
béZné vydaje 1500 5836
K¢
splatka uvé 113793
spl. Uvéru CS

Obec splaci dlouhodoby hypotecni Gvér

Obec Ponédrazka, 1€0O: 00666513

2020 2020
schvaleny navrh opravy

1200 1700

700 800

1900 2500

1500 2209

128 736,-- 2177106

2061089

2021
navrh
1800
800
2600

2000

118 390,38

¢. 424347139 od CS, posledni splatka ve vysi 30 886 K¢ bude provedena 30.4.2028

Uvér €. 495254159 ve vysi 2 061 089 bude splacen jednorazovou ¢astkou 2 061 089 K& v terminu do 31.7.2020

Navrh zverejnén

Navrh sejmut
Navrh schvalen

MVDr. Jifi Vobr, starosta obce

na kamenné UD
na elektr. UD

usn.ZO 12/2019

20.11.2019
20.11.2019
18.12.2019
18.12.2019

2022
navrh
1800
800
2600

2000

120 758,85



